令和３年４月 12日

各  位

会 社 名 東洋電機製造株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡部 朗

（コード番号 6505 東証第１部）

問合せ先 人事総務部長 濱田 優

（ＴＥＬ 03-5202-8121）

執行役員の委嘱業務の変更に関するお知らせ

下記のとおり、当社執行役員の委嘱業務の変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の委嘱業務の変更（令和３年５月１日付） （変更箇所は下線部）

氏名 【新】役位・役職および委嘱業務 【現】役位・役職および委嘱業務

谷本 憲治

常務執行役員

内部統制、経営企画、法務ｺﾝﾌﾟﾗｲ

ｱﾝｽ担当

常務執行役員

大阪支社長

内部統制、経営企画、法務ｺﾝﾌﾟﾗｲ

ｱﾝｽ担当

今泉 博之
執行役員

大阪支社長

執行役員

湖南湘電東洋電気有限公司総経理

以上